Alphabetica

Fili' aliqui puniunt propter patris delictum tyraliter
sicut viceversa eternaliter. ser. x. le. euang. in medio.
Fili' tenent honorare parentes propter quatuor
ser. xvij. le. natu. in principio.
Fili' tenent in casu parentes alere. s. eo. le. hu.
Filius in bonis patris nullam habet iurisdic-
tionem ipso vivente solo dempto alimento.
ibi le. euang. conclu. quarta.
Fili' naturali iure maxime obligantur parentibus.
ser. xxij. lege naturali circa exempla gentiliu.
Fili' naturales aliquo modo succedunt patri.
ibidem lege euang. conclu. prima.
Fornicatio que fit contra naturam x. nominibus appel-
latur. et quatuor rationibus sceleratissimum vitium ostendit
a pluribus diuini simode perpetratum multiplici
pena est puniendum. ser. xliij. le. hu. ad longum.
Fornicatio est odibilis deo. placabilis dia-
bolo. flebilis facienti misero et vituperabilis
sapienti viro. ser. eodem le. canonica.
Fornicatione peccamus. xl. modis. ibidem lege
vlt. Plura de fornicatione require luxuria.
Fornicationes et concubinarij in tali vitio pse-
uerantes cum securitate salutem absolui non sunt
existimantes. ser. eo. le. euang. conclu. prima.
Fornicatores publici quomodo et quomodo non possunt
conicere lege eadem. conclu. ij.
Fornicatores in tali peccato permanentes debent
carere ecclesiastica sepultura. ibi. conclu. iij.
Fornicari pseueratervolentes non possunt sal-
uari. ibidem conclu. tertia.
Fortune prosperitas magis est fugienda quam
amplectenda. ser. xvij. le. natu. in principio.
Fortune felicitas est multum primecenda. le-
ge eadem. in probatione prophetarum. etiam non est
appetenda in probatione poetarum et circa
exempla gentiliu.
Fortune aduersitas magis proficit homini ad sa-
lutem tuendam quam temporalis eius prosperitas.
ser. eo. in principio ante leges.
Fraterna correctio non est permittenda imo
preceptum eius extenditur ad omnes homines propter
quatuor. ser. xxi. in principio ante leges. Plura
de hoc require correctio.

Vla quatuor mala

Vlta quatuor mala
inducit. sermo. i. lege naturali.
in probatione prophetarum. et lege diu-
ina. per totum.
Vlta est maxime nocua homini propter quatuor
lege eadem in probatione poetarum.
Vlta. xl. modis committitur. s. eo. le. ec. p. totum.
Vlta dicitur vana quadrupliciter. sermo. xi.
lege natu. post principium.

Vlta vana detestatur multipliciter le. ea-
dem vsque ad finem. et lege humana. et canonica.
Vlta vana quatuor mala ingerit menti
hominis. ser. eo. lege diuina.
Vlta nimia cupiditas in homine maxime
nocet. ser. eo. in principio ante leges.
Vlta dei potest haberi tripliciter. sermo. xli.
post principium ante leges.
Vlta est necessaria ad virtutum perfectionem
sermone. xvij. lege natu. in probatione philo-
sophi. **V**lta dei est ab omnibus appetenda quadruplici-
ter. ibidem lege humana.
Vlta diuina post peccatum primi hominis neces-
saria est ad complenda precepta moralia. ser. eo-
dem. lege euang. conclu. prima.
Vlta est principium mercedi principali ex chari-
tate quam ex alijs virtutibus. le. ea. conclu. iij. plu-
ra pulchra de gratia habent lege eadem.
Vlta in nobis acquiritur quadrupliciter. ser.
eodem. lege eccle. in principio.
Vlta resistimus. xl. modis. lege eadem post
principium ad longum.

omo sine fide deti-

homo sine fide detinetur
nec diabolica potestate. ser. ij.
lege euange. conclu. quarta.
Homo qui in malo obstinat in malo potest ad suam
liberationem cooperari. s. xxij. le. euang. conclu. ij.
Homo tenet primo probere formas vite exemplaris.
ser. xxij. lege euang. conclu. prima.
Homo lacrymat et plorat ex contritione quadrup-
liciter. ser. xxvij. lege diuina per totum.
Homo in omni statu eget rectore. ser. xliij. le. na.
in probatione prophetarum.
Homicide dicuntur quatuor diffinitione et consilio
homines extinguuntur. s. xxxvij. le. euang. conclu. iij.
Honor mundanus est detestandus propter. iij.
sermo. xi. le. huma. per totum.
Honor parentum mandatur a deo quadrupliciter
sermo. xxij. lege diuina.
Honor debet parentum infringi. xl. modis.
sermo. eo. le. eccle. plura de honore parentum
require filius pietas et parentes.

Ieiunium necessarium

Ieiunium necessarium
ad peccatorum remissionem et gratie
impetrationem valet ad tria. ser.
primo ante leges.
Ieiunium ut sit nobis fructuosum exigit septem
ser. eodem. lege euang. conclu. prima.
Ieiunium ut sit deo acceptabile requirit quinque
le. eadem. conclu. tertia. post principium.
Ieiunium exigit quatuor. ser. eo. le. euang. ante finem.
iij

- Jeuniū est vitupabile in tribus casibus. ibidē.
 Jeuniū, xij. generibus hominum permittitur soluedū sermo. eodē le. cano. post pncipiū.
 Jeunij observatiō p̄ ex quatuor fore necessaria. sermo. eodē lege aposto. et can. p̄ to.
 Jeunij observatiō. xl. modis cōtra gula vitium est tenēda. sermo. i. le. ecclesiastica.
 Jeunio sex genera personarū debent suas aīas sc̄tificare. ser. eodē. le. euāg. conclu. iij. cir. p̄n.
 Jeuniatibus quatuor permittitur. ibi. le. can. in fi.
 Jeunādū est p̄pter tria. ser. eo. le. euā. in fi.
 Incarnatiō filij dei fuit cōueniētissima. ser. xli. lege naturali. in pncipio.
 Incarnatiō filij dei a paganis et gentilibus fuit p̄dicta et a poetis p̄uisa. le. ea. post pncipiū.
 Incarnatiō filij dei. xl. p̄phetijs antiq̄ testamēti p̄nūciata est. ser. eo. le. p̄phetali.
 Incarnatiō xp̄i ex virgine fuit necessaria quadrupliciter ibidē. le. huma. Plura de incarnatione require. virgo.
 Infernus p̄bat quadrupliciter. ser. xlvij. lege naturali in p̄batione philo.
 Infernus ponitur p̄cipue a quatuor lege eadem in p̄batione poetarū.
 Infernus est quadruplex. ser. eo. le. euā. cōclu. iij.
 Inferni locus est infra terrā. ser. eo. le. natura. circa exempla gentiliū.
 Inferni pene sūt. xliij. s̄m q̄ sūt. xliij. vitia et p̄ctā int̄ se diuisa in h̄ q̄dragesimali ad longū declarata. s̄. xlvij. le. euāg. p̄ to. ad lōgū
 In inferno fuerūt tres q̄ redierūt. ser. eo. le. genatu. circa exēpla gentiliū ante finem.
 Infirmitas corporalis puenit ex radice p̄cti mortalis. ser. ij. lege euāg. in pnci.
 Inimicus est diligendus p̄pter quatuor. ser. mo. iij. lege ecclesiastica. in pncipio.
 Inobediētia est oībus detestāda. ser. xxxvi. lege canonica ad longum.
 Inobediētia. xl. modis peccam̄. ser. eo. le. ecclesiastica per totum.
 Inuidia est detestāda multipliciter. ser. xiiij. lege naturali post pncipiū vsq̄ ad finem.
 Inuidia est grauis cupiditatis. ser. eodē ante leges. et le. diuinali. humana. et cano.
 Inuidia. xl. modis peccam̄. ibi. le. ecclesia.
 Ira nascit̄ ex quatuor causis. ser. xx. le. naturali. in pncipio. et lege diuinali. p̄ totū.
 Ira nocet hoī quadrupliciter. lege naturali in p̄batione philo.
 Ira est detestabilis. ibidem in p̄batione poetarum. et lege p̄phetali.
 Ira quatuor mala facit. ser. eo. le. hūa. Plura de ira vide ad longū in le. ibidē sequētib̄.
 Ira offendit deus et hō. xl. modis. sermone eodē lege ecclesiastica.
 Ira ē ianua oīmvitiōrum et q̄ magnū sit p̄ctm̄ vide ser. eo. in pnci. ante leges per totum.
 Iram gentiles maxime fugiebāt. ser. eo. le. naturali circa exempla gentiliū.
 Iudex verus quatuor debet in se habere. sermo. xliij. lege humanali per totū.
 Iudeus xp̄m offendēs a pena t̄pali absoluit si voto sincero baptizet. ser. xxxiiij. le. euāg. cōclusionē tertia.
 Iudei grauisimū p̄ctm̄ cōmiserūt qui xp̄m occidē diffinierūt. ser. xxxviij. le. euā cō. iij
 Iudiciū vniuersale erit. et est sept̄m̄ recogitādū p̄pter tria. ser. vi. ante leges.
 Iudiciū vniuersale et vltimū dei oēs habent timē. s̄. vi. le. hūa. Circa qd̄ quatuor notant̄. ibi. le. euāg. post pnci. et le. cano. per totū.
 Iudiciū de re cōmutabili dari nō p̄t aī ei p̄sumationē. ser. eo. le. na. in p̄n. Plura de iudicio vniuersali ad longū habent̄. s̄mo. eo. le. diuinali et p̄phetali.
 Iudiciū fūdat̄ sup̄ quatuor s̄. xxvi. l. na. i. p̄n.
 Iudiciū curiosū ex temerario signo p̄cedēs aīam iudicātis eterno igni est succēdens ser. xxviij. le. euāg. conclu. p̄ma.
 Iudiciū ruinosū p̄ hōicidij p̄p̄tationē p̄dē nat̄ hoīez ad eternā dānationē le. ea. cō. ij.
 Iudiciū vsurparū qd̄ est ex defectu auctoritatis est grauis penalitatis ibidē cōclu. iij.
 Iudicio p̄culoso se disponit q̄ dubia i malam partē exponit. le. ea. cōclu. iij.
 Iudicio vniuersali. xl. genera personarum vocabunt̄. ser. vi. lege eccle. ad longū.
 Iuramētū s̄m se ē licitū et cō. xxxij. i. p̄n. aī le.
 Iuramētus est observādū quadrupliciter. s̄mo. eodē lege na. in p̄batione philo.
 Iuramētū fit ab hoībus quadrupliciter. ibidem lege diuinali.
 Iururandum nullomodo debet coinquinari sermone eodem lege naturali. in p̄batione poetarum.
 Iururandū observantissimū fuit apud gentiles quadrupliciter. Ibidem circa exempla gentiliū.
 Iusticia. x. petit̄ cōtra peccatōrē a deo et ecōtra misericordia petit̄. x. pro peccatōrē. ser. mo. xxvi. post pnci. ante leges. Plura de Iusticia require. sermo. eo. ad longum.
 Abos nutrit generosos animos. sermone. x. lege naturali circa exempla gentiliū

Alphabetica

Labor infidelium factus ex puris naturalibus sine gratia non meretur vitam eternam. ser. xliij. lege natu. ad longum.
Laboris strenuitas est nobis necessaria. s. x le. natu. in pba. philo.
Leges necessarie sunt ad pacem hominum. sermo. xliij. le. natu. in principio.
Leges humane dicuntur iuste tripliciter. ser. eodem ante leges. post principium.
Leges humane obligant conscientiam ad sui observantiam ad quas requiruntur quatuor. ser. eo. le. natu. circa exempla gentilium ad longum. et l. cano.
Leges humanas secundum voluntatem dei editas infringimus. xl. modis. sermo. xliij. le. eccl. ad longum.
Lex obligans in foro conscientie debet regulari iustitia ad quam concurrunt quatuor. ser. eodem. le. divina.
Lex christianorum est tenenda propter quatuor. ser. ij. le. huma. in principio.
Liberum arbitrium hominis non est confirmatum in bono ex sui natura pro statu huius vite. sermo. xliij. le. euang. conclu. prima.
Liberi arbitrii naturali virtute potest homo singula peccata mortalia particulariter vitare. sermo. eo. le. eadem. conclu. iij.
Libertate arbitrii sine gratia homo non potest resurgere a peccato. ibidem. conclu. iij.
Lucis quatuor sunt proprietates. ser. xxij. le. euang. conclu. i. in fine.
Lumen quadruplex est quod iudus sustinere non potest. ser. xij. le. euang. ante medium.
Luxuria est gravissimum peccatum propter tria. sermo. xliij. post principium ante leges.
Luxuria est detestabilis quadrupliciter sermone. xliij. lege natu. in principio et in probatione philo.
Luxuria damnatur quadrupliciter exemplo. le. eadem circa exempla gentilium.
Luxuria prohibetur quadrupliciter. ibidem. le. divina.
Luxuria peccati sunt. xxv. magni viri. le. ea. a medio usque ad finem.
Luxurie fometa sunt quatuor. ser. eo. le. na. in pba. poe.
Luxuria reprobat ac detestantur prophete. ser. eodem. le. prophetali. plura de luxuria requere fornicatio ad longum.

Matrimonium dissuadent stoyci dupliciter. ser. xxv. le. natu. in pba. phi. ad longum.

Matrimonium commendatur quadrupliciter. le. eadem in probatione poetarum.
Matrimonium est laudabile propter quatuor. ibi. circa exem. gen.
Matrimonium non potest fieri sicut debet sine gratia prima. ibidem. lege divina.
Matrimonium meritorium sex regulis est gubernandum. ser. eodem. le. aposto. circa medium.
Mendacium est per se pravum fugiendum et caritati tripliciter contrarium. ser. ix. in principio ante leges.
Mendacium est vitupabile propter quatuor. ser. eo. le. divina pro totum.
Mendacium fit quadrupliciter. ibidem. le. prophetali.
Mercator congrue regno dei privatur: qui in acquirendis lucris temporalibus iugiter sollicitatur. ser. vij. ante le.
Mercantiam exercens quatuor debet facere. ser. eodem. le. euang. circa medium usque ad finem.
Mercantia. xl. modis peccatur. sermo. eodem. lege ecclesia. ad longum. Plura de mercantia vide ars.
Mercandi ars an sit licita vel omnino prohibita ser. eodem. le. cano. Plura dubia de arte mercandi. vide lege eadem.
Meria debet summe a nobis amplecti. sermo. xxvi. le. na. in pba. philo.
Meria est commendabilis. et apud gentiles fuit valde honorabilis. ibidem.
Meria in primis exercenda quatuor requiritur ser. eodem. le. huma. ad longum.
Meria est tam excellentis perfectionis: quod sine ea nulla est spes saluationis. sermo. xxvi. lege euang. conclu. iij.
Misericordia superat quatuor excellentes virtutes. ibidem.
Meria est quadruplex. sermone eodem. lege cano. per totum.
Meria exemplum dedit nobis christus. ser. eodem. le. euang. pro quatuor conclusiones.
Meria magnam spem nobis prestant. xij. cause peccatorum in homine sermo. eodem. le. euange. conclusionem quarta.
Meriam deus habet propter. xij. rationes. sermo. xxvi. le. natu. in principio.
Misereri debemus quatuor generibus hominum sermo. eodem. le. divina. pro totum.